
Umělá inteligence

ve veřejných 
organizacích 
a zdravotnictví





Historie
inovací
lidstva





Big Data - internet a senzory (IoT)

Masivní výpočetní výkon 

prostřednictvím cloudu

Průlomové algoritmy a strojové 

učení



Dejte vašim 

systémům 

lidské 

schopnosti





Umělá inteligence je součástí našich produktů už dnes



člověk

InfrastrukturaInteligentní agenti Aplikace Služby



Může se velký mistr 

vrátit, aby vytvořil ještě 

jednu malbu?



Objevte příběh 

dalšího 

Rembrandtova 

obrazu

www.nextrembrandt.com







Email Bot



Email Bot



• Digitální formuláře a archivy

• Mobilní identita

• Elektronické podání

• Rozhodování na základě datových analýz 

a predikcí

• Bezpečné weby na Azure (EET, státní 

maturity)

Chytrý úřad Chytré zdravotnictví

• Predikce relapsů bipolární poruchy -

Mindpax

• PACS v Azure

• Přepis hlasu – diktování s Newton 

Technologies

• Hybridní infrastruktura

• Produktivita s Office 365

• Inteligentní chatboty pro komunikaci s 

občany

• Smart City - moderní a bezpečné město s 

Cortana Intelligence

• Moderní řidicí panely

• Lepší služby občanům s IoT

• Efektivní řízení budov na základě IoT

Chytrá města













Jednoduché, 2-minutové čtecí 

cvičení pro děti ohrožené 

dyslexií. S využitím údajů o 

sledování očí a strojového učení 

v Azure, má Optolexia za cíl 

pomáhat školám identifikovat 

studenty ohrožené dyslexií 

výrazně dříve než současné 

testy.

Optolexia



Automatická segmentace agresivních nádorů mozku:

InnerEye je výzkumný projekt, který využívá 

nejmodernější umělou inteligenci k vytváření 

inovativních nástrojů pro analýzu obrazu, 

které lékařům pomáhají léčit nemoci, jako je 

rakovina, cíleněji a efektivněji.

Hlavním zaměřením projektu je léčba nádorů 

a sledování progrese rakoviny v časových 

studiích





Hybridní cloudové technologie 
umožňují doplnit stávající 
systémy o „chytré“ služby



© 2017 Microsoft Corporation. All rights reserved. The information herein is for informational purposes only and represents the current view of Microsoft Corporation as of the date of this presentation. Because Microsoft 

must respond to changing market conditions, it should not be interpreted to be a commitment on the part of Microsoft, and Microsoft cannot guarantee the accuracy of any information provided after the date of this 

presentation. 

MICROSOFT MAKES NO WARRANTIES, EXPRESS, IMPLIED OR STATUTORY, AS TO THE INFORMATION IN THIS PRESENTATION.

Děkujeme za pozornost


